
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АРДОНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2021 г. №26/151-5

г. Ардон

Об отложении даты голосования на досрочных выборах главы 
Красногорского сельского поселения муниципального образования

Ардонский район Республики Северная Осетия -  Алания для 
дополнительного выдвижения кандидатов и осуществления 

последующих избирательных действий

В связи с тем, что на досрочных выборах главы Красногорского 
сельского поселения муниципального образования Ардонский район ко дню 
голосования 16 января 2022 года в едином избирательном округе 
зарегистрирован только один кандидат, на основании пункта 33 статьи 38 
Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 5 статьи 
64.8 Закона Республики Северная Осетия -  Алания «О выборах в органы 
местного самоуправления в Республике Северная Осетия -  Алания»,

территориальная избирательная комиссия Ардонского района
РЕШАЕТ:

1 .Отложить голосование на досрочных выборах главы Красногорского 
сельского поселения муниципального образования Ардонский район и 
назначить на 20 марта 2022года для дополнительного выдвижения 
кандидатов и осуществления последующих избирательных действий.

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 
комиссию Республики Северная Осетия -  Алания и участковую 
избирательную комиссию №38 Красногорского сельского поселения 
муниципального образования Ардонский район Республики Северная 
Осетия -  Алания.

3.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 
информации.



4.Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 
комиссии Республики Северная Осетия-Алания.

Председатель

территориальной избирательной 

комиссии Ардонского района

Республики Северная Осетия -  Алания А.А. Бериев

Секретарь

территориальной избирательной 

комиссии Ардонского района

Республики Северная Осетия -  Алания С.А.Тотрова


